裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市稅捐稽徵處  函
地址：83004高雄市鳳山區國泰路2段136號
承辦人：謝宗翰
電話：07-7410141分機218
電子信箱：taxf0028@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月4日
發文字號：高市稽服字第1072450462號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：全員發願稅神廟活動DM  (310902000Q0000000_2450462A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本處結合統一發票推行辦理「全員發願稅神廟」租稅

　　　宣導活動DM（紙本另寄）及電子檔，惠請貴校協助發放及

　　　刊登活動訊息於所屬網站、電子字幕機及佈告欄，請查

　　　照。

說明：

  一、活動期間：即日起至107年11月30日止

  二、活動地點：活動網頁

  三、活動內容：於活動網頁完成註冊後即可參加下列活動

    (一)行動支付點光明：完成「載具歸戶+領獎帳戶設定+上傳

　　　　行動支付APP綁定手機條碼畫面(或證明以行動支付消費

　　　　且發票存載具之交易明細)」即可參加抽獎。每個人限

　　　　參加1次。獎項有漢來海港平日自助晚餐餐券、全家200

　　　　元禮物卡。

    (二)有求必應擲筊趣：會員每捐贈5張雲端發票(每張發票金

　　　　額10元以上)，正確回答稅務務問題，獲得一次擲筊機

　　　　會，凡擲出聖筊即有獲得200元、500元超商禮物卡(商

　　　　品券)的機會，可重複參加，參加越多次，中獎機率越

　　　　大，累積參加40次，即獲得加碼大抽獎機會1次，頭獎

　　　　APPLE WATCH 1名、貳獎Sodastream時尚風自動扣瓶氣泡

　　　　水機Spirit 2名。

    (三)線上樂捐兌兌樂：捐贈指定張數雲端發票(每張發票金

　　　　額10元以上)，即可兌換小米行動電源、小米藍芽耳機

1070010641
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　、夢時代喜滿客雙人券電影券、全家200元禮物卡、電

　　　　子體溫計、露營探照燈，數量有限，兌完為止。

  四、活動詳情請至本處官網（https：//www.kctax.gov.tw）

　　　首頁上方-圖片輪播區-「全員發願稅神廟」專區查詢。

正本：國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄科技大學、

　　　高雄醫學大學、國立高雄餐旅大學、義守大學、實踐大學高雄校區、文藻

　　　學校財團法人文藻外語大學、樹德科技大學、輔英科技大學、正修學校財

　　　團法人正修科技大學、高苑科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、

　　　和春技術學院、高雄市立空中大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁